

Verksamhetsberättelse 2023

Inledning:

Pensionärernas riksorganisation, PRO, är en intresseorganisation för Sveriges pensionärer, med den juridiska formen "ideell organisation".

PRO är en självständig partipolitiskt och religiöst obunden organisation.

PRO:s värdegrund:

- PRO verkar för alla människors lika värde och ett samhälle som präglas av solidaritet, rättvisa, jämställdhet och medmännisklighet.
- PRO anser att välfärden är till för alla och alla har rätt till ekonomisk trygghet. Samhället ska erbjuda god vård och omsorg för alla efter behov.
- PRO ser all diskriminering som ett hot mot samhällsutvecklingen. PRO ska motverka all diskriminering.
- PRO är en välkomnande, öppen och handlingsinriktad organisation.
- PRO är en feministisk organisation där inget kön står över något annat.

PRO:s uppgifter

- PRO är en organisation som erbjuder bildning och kultur. PRO är en mötesplats för gemenskap, samvaro och social sammanhållning för alla pensionärer i Sverige.
- PRO ska tillvarata pensionärernas intressen genom att påverka politiker och andra beslutsfattare.
- PRO ska skapa opinion för det jämlika och jämställda samhället samt aktivt arbeta för solidaritet mellan generationer.
- PRO ska vara öppet och samarbeta med andra organisationer som delar PRO:s intressen och mål. PRO ska öka pensionärers inflytande.

Styrelsen

Ordförande:	Marianne Nilsson
V. Ordförande:	Inger Wendel
Kassör:	Ann-Louise Eriksson
Sekreterare:	Lena Petersson
Studieledare:	Gert Jönsson
Ledamöter:	Werner Persson, Göran Andersson, Birgitta Olsson, Jan-Åke Nilsson
Ersättare:	Lars Gustavsson, Nils Svensson, Ingrid Persson, Lena Lexfors

Firmatecknare: Marianne Nilsson, Ann-Louise Eriksson

Revisorer: Berith Jönsson, Mats Olsson
Ersättare: Monica Persson

Valberedning: Bo Nygren, Stina Johansson och Birger Persson.

Funktionärer:

ABF Kulturkontakt Inger Wendel
Affischering: Jan-Åke Nilsson
Bingo: Krister Håkansson, Inger Wendel

<i>Boulekommitté:</i>	Ulla Karlsson, Inger Tillman
<i>Canasta:</i>	Stig Johansson, Sven-Erik Nilsson
<i>Fanbärare:</i>	Lars Gustavsson, Kaj Nordkvist
<i>PRO flaggstång</i>	Gert Jönsson
<i>Föreningsalliansen:</i>	Lena Lexfors
<i>Försäkringar:</i>	Gert Jönsson
<i>Gymnastik:</i>	Inger Wendel
<i>Hemsidan:</i>	Rose-Marie Ivarsson
<i>Lokalansvarig:</i>	Marianne Nilsson
<i>Lotteriansvarig:</i>	Nils Svensson och Jan-Åke Nilsson
<i>Jokerlotteriet</i>	Ulla Karlsson, Bengt Nilsson
<i>Medlemsansvarig:</i>	Göran Andersson
<i>Medlemsregistret:</i>	Göran Andersson
<i>Naturgrupp:</i>	Kaj Nordkvist, Göran Andersson, Eva Svensson, Ernie Elovsson
<i>Nätverksgruppen:</i>	Nils Svensson
<i>Prisundersökare:</i>	Anita Andersson, Mary Olsson
<i>Resekommitté:</i>	Birgitta Olsson, Eva Persson, Ann-Britt Rosengren, Lena Lexfors
<i>Styrketräning:</i>	Bo Nygren, Jan-Åke Nilsson
<i>Studiekommitté:</i>	Gert Jönsson, Inger Wendel
<i>Sånggruppsansvarig:</i>	Inger Wendel
<i>Trivselkommitté:</i>	Marguerite Nordkvist, Birgit Andersson, Mary Olsson, Birgitta Olsson, Anita Andersson, Lars Gustavsson, Hildegard Persson, Eva Svensson, Eivor von Mentzer, Ros-Marie Ivarsson, Lise-Lotte Nilsson
<i>Dart:</i>	Weine och Lena Petersson
<i>Stickcafé:</i>	Gerd Holmberg
<i>Motionsvandring:</i>	Ernie Elovsson

Styrelsemöte

Föreningen har haft 11 protokollförda sammanträden.
Samtliga protokoll från styrelsen och från medlemsmöten finns på PRO exp.

Distriktsstyrelsen

Marianne Nilsson är ordförande i PRO Skåne.
Vi deltar i distriktets kurser samt på årsmöte och höstmöte.

Medlemmar

345 personer är medlemmar i föreningen.
8 medlemmar har avlidit, 8 medlemmar har begärt utträde,
3 bristande betalning.

Medlemsavgift 2023 var 280 kr

Detta fördelas enligt följande:

- Förbundet 190 kr
- Distriktet 50 kr
- Föreningen 40 kr

Medlemsmöten och andra aktiviteter

Under året har vi haft 7 medlemsmöten.

Årsmötet hölls den 22 februari med stadgeenliga beslut. Ordförande Marianne Nilsson förrättade parentation över medlemmar som avlidit under 2022. Sångkören framträdde med uppskattade sånger.

Övriga månadsmöten:

Den 22 mars Lars Paulsson underhöll med berättelser från sina resor.

Den 26 april anordnades modevisning från Lansj, Karlssons Interiör och Dressman.

Den 24 maj sånggruppen Tyttiz underhöll.

Den 27 september var det dags för höstupptakt med underhållning av Git Persson .

Den 25 oktober fick vi underhållning av Goa Glada Gräbbor. Därefter visade Lansj, Karlssons Interiör och Dressman smakprov på hösten och vinterns mode.

Fester:

-Sommarfesten hölls i våra tält den 14 juni i trädgården. Elvis4ever underhöll.

-Höstfesten ställdes tyvärr in detta år p g a för få anmälningar och oroväckande väderlek.

-Julfesten hölls den 11 december. Det serverades julbord. Micke, Micke och Fredrik från Sösdala revyn underhöll och lockade till många skratt. Vi fick stämningsfullt besök av Vinslövs lucia.

Den 27 april och den 19 oktober bjöds det in till Pubaftnar på lokalen. Mycket trevliga och uppskattade kvällar.

Övrigt:

Den 9 maj gjorde vi ett studiebesök på Flädergården.

Föreningen anordnade tillsammans med SPF och Hembygdsföreningen två uppskattade allsångskvällar den 10 och den 24 juli på Västergårda. Vår Inger Wendel underhöll och ledde allsången.

Den 24 augusti uppvaktade vi de boende på Sjögläntan med underhållning av vår egen sånggrupp G-klaven. Vi bjöd på fika och delade ut var sin blomma till hyresgästerna.

Den 2 september deltog vi på Vinslovsdagen. Vi bjöd på kaffe och sålde många skraplotter.

På PRO's nationella friluftsdag den 29 september bjöd vi in medlemmarna till tipsrundor och andra aktiviteter. Dagen avslutades med korvgrillning.

Den 25 oktober genomfördes årets prisundersökning av två av våra medlemmar.

Den 16 november bjöd styrelsen in nya medlemmarna för att informera om föreningens verksamhet.

Naturvandrarerna avslutade året den 4 december med tipsrunda, glögg och enkel måltid.

Under året har Sven-Inge Persson ABF hållit i cirklar i användning av mobiltelefon.

Resor:

Naturvandrarernas sommarresa var den 6 maj.

Den 2 september var det dags för Uti det blå-resan.

Båda resorna var trevliga och uppskattade.

Lotterier

Ulla Karlsson och Bengt Nilsson ansvarar för ett jokerlotteri som ger bra intäkter till föreningen.

Nils Svensson och Jan-Åke Nilsson ansvarar för våra lotterier på medlemsmöten och fester.

Övriga föreningar mm

Vi deltar på de frukostmöten som distriktet anordnar.

Vi samverkar med SPF och Hembygdsföreningen.

Vi deltar i samrådsgruppen för PRO Hässleholm.

Nils Svensson ingår i Nätverksgruppen.

Lena Lexfors ingår i Föreningsalliansens styrelse.

Vår förening är medlem i ABF.

Motion och trivselaktiviteter

Under året har följande aktiviteter bedrivits:

Styrketräning, Naturvandring, Gymnastik, Boulespel, Motionsvandring
Sånggrupp, Bingo, Canasta, Dart, Stickcafé och Matlagningscirkel.

Slutord

Vi är en stabil förening som har ambitionen att erbjuda våra medlemmar aktiviteter av varierande slag. Under året har vi hälsat flera nya medlemmar välkomna, men vi har plats för många fler. Med glatt humör, framtidshopp och ett gott bemötande vill vi fortsätta att driva föreningen framåt och fylla verksamheterna med friskvård och sociala möten. Varmt tack till våra funktionärer utan er skulle detta inte vara möjligt.

Vi tackar också alla hängivna medlemmar. Slutligen tack till alla som gör det möjligt för oss att bedriva och utveckla PRO Vinslöv.

Vinslöv den 28 februari 2024

Marianne Nilsson

Inger Wendel

Ann-Louise Eriksson

Lena Petersson

Gert Jönsson

Göran Andersson

Werner Persson

Jan-Åke Nilsson

Birgitta Olsson